
Technický list

TextFlow 12

Automatické kleště na kabelové spojky, Typ: EVO7I

Údaje o objednávce

Artikové číslo 729940 EVO7I

GTIN 4031026621791

Třída artiklu 76C

Popis

Provedení:
Definované utahování a lícované stříhání kabelových spojek v jedné pracovní operaci.
Nastavitelná síla tahu. Kabelové spojky budou odstřiženy čistě, bez ostrých otřepů. Ustřižený
konec pásky je přidržován unašečem. Inovativní a patentovaná technologie TLC (Tension/Lock/
Cut) systému EVO7i znamená revoluci ve zpracování kabelových spojek díky signifikantnímu
snížení vynaložené síly při utahování. Čisté odříznutí je mimořádně jednoduché. Eliminace
zpětných rázů a výrazné snížení fyzické zátěže uživatele.
Výhoda:
· Technologie TLC umožňuje přesné utahování s vynaložením malého množství energie.
· Protiskluzová rukojeť pro bezpečné uchopení.
· Lehký sklolaminátový plastový kryt.
· Pohodlné nastavení tažné síly ve 33 stupních.
· Dlouhá a úzká přední část do úzkých montážních prostor.
· Závěs k umístění na nosič nářadí nebo k zavěšení na nástěnný držák s nářadím.
· Jednoduchá výměna ostří a čelního víčka. Zpětná kompatibilita s EVO7.
Ergonomické kleště na kabelové spojky s redukcí rázů při stříhání, díky tomu chrání při práci
klouby.
Použití:
Definované utahování a lícované stříhání kabelových spojek v jedné pracovní operaci.
Nastavitelná síla tahu. Kabelové spojky budou odstřiženy čistě, bez ostrých otřepů. Ustřižený
konec pásky je přidržován unašečem.
Pro kabelové spojky z umělé hmoty.
Zvláštní příslušenství:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12
Kabelové spojky č. 083700 / 083705.
Náhradní nůž č. 729941.

Technický popis

Pro kabelové spojky do tloušťky 1,5 mm

Pro kabelové spojky do šířky 4,8 mm

Hmotnost 275 g

Druh produktu Kleste na kabel. spojky

Příslušenství

Náhradní nůž Typ EVO7 729941 EVO7

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


